
 

 

I N F O R M A T I O N  

2017 年 11 ⽉ 21 ⽇ 

 

 

新価値創造展 2017 へのご来場ありがとうございました。 
 

2017 年 11 ⽉ 15 ⽇（⽔）〜17 ⽇（⾦）の３⽇間にわたり、東京ビッグサイトにて開催

されました「新価値創造展 2017」で、北⼤ビジネス・スプリング⼊居企業としてインキュ

ベーションブースへ出展いたしました。 

 

会期中は多くの⽅々にご来場いただきまして誠にありがとうございました。 

⼼より御礼申し上げます。 

 

今後も皆様により良い製品、サービスを提供できるよう、邁進してまいりますので、

何卒よろしくお願いいたします。 
 

 


